ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày      tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp các ngành để thống nhất nội dung đối thoại, nghe

ý kiến nhân dân TDP Đá Bàn, thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ về hồ sơ đăng ký đất

đai, tài sản gắn liền với đất lần đầu đối với thửa đất 208, tờ bản đồ số 21 do ông

Bùi Văn Trọng và bà Lê Thị Hồng kê khai, đăng ký như sau:

1. Thành phần

- Đ/c Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện, Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo và công chức chuyên môn Phòng Nông nghiệp và Môi

trường;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh - Chi nhánh Ba Tơ;

- Đại diện TT Đảng ủy, TT Hội đồng nhân dân thị trấn Ba Tơ;

- Chủ tịch UBND thị trấn Ba Tơ;

- Đại diện Mặt trận, các Hội đoàn thể thị trấn Ba Tơ;

- Công chức Địa chính - Đô thị - XD&MT, Công chức Tư pháp - Hộ tịch thị

trấn Ba Tơ;

 2. Thời gian: Từ 14 giờ, ngày 02/4/2025.

 3. Địa điểm: Phòng họp số 2, UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung

 Giao Phòng Nông nghiệp và Môi trường phối hợp với UBND thị trấn chuẩn

bị báo cáo;

Đề nghị các thành phần tham dự có mặt đầy đủ và đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT, NN&MT (Phục)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-03-31T08:29:04+0700

		2025-03-31T11:03:36+0700

		2025-03-31T11:03:36+0700

		2025-03-31T11:03:36+0700

		2025-03-31T11:03:36+0700